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“ El dato de audiencia incluye Miembros de Hogar, Invitados, Lineal, Vosdal, 
Time Shi�+1”

1-5 ABR 6-30 ABR

Programa TTI TTI

NOCHE LUNES 
NOCHE MARTES 
NOCHE MIERCOLES 
NOCHE JUEVES
NOCHE II 
NOCHE VIERNES 
NOCHE SÁBADO 
NOCHE DOMINGO I
NOCHE 
NOCHE FS
NOTICIAS II 

MEDIODÍA LV I
MEDIODÍA LV II
NOTICIAS I 
SOBREMESA LV
TARDE 
MEDIODÍA FS II 
SOBREMESA FS 
TARDE FS

MEDIANOCHE LV
MEDIANOCHE FS

MAÑANA I 
MAÑANA II

MAÑANA FS I 
MAÑANA FS II 
MEDIODÍA FS I 
MADRUGADA LJ 
MADRUGADA VD

0.000
0.000
589.161
457.561
439.969
481.654
575.775
712.665
744.049
610.994
729.168

287.961
902.630
990.273
792.858
462.218
646.819
710.734
586.906

105.823
137.042

69.453
164.832
29.266
129.334
274.107
50.256
67.530

870.267
965.690
976.400
957.882
502.719
1162.133
951.424
782.743
1092.735
501.597
1133.150

304.429
981.239
1160.471
908.191
516.785
697.157
783.938
504.792

147.921
164.613

131.928
199.627
34.486
104.739
256.676
51.400
83.266

962.555
937.486
923.478
921.823
505.509
1115.458
831.280
782.195
1067.125
485.950
1087.373

146.766
176.883

138.680
197.995
34.193
93.174
238.893
52.821
86.270

326.962
1036.329
1187.477
958.818
537.855
679.845
772.661
498.157

MAYO

TTI

Del 01 de abril al  30 de junio de 2026

1-10 JUN 11-30 JUN

902.689
891.943
840.715
993.096
468.460
1034.320
660.967
859.795
1007.192
496.267
1059.536

795.205
739.111
691.891
723.534
456.234
891.323
607.901
647.894
936.866
434.620
862.152

320.756
1037.655
1193.313
959.684
522.318
716.889
799.453
522.041

340.680
1049.668
1172.924
961.672
524.428
680.874
738.625
464.321

137.208
140.540

137.049
145.521

TTI TTI

122.712
192.789
31.947
91.366
248.753
51.393
78.899

132.266
184.823
31.856
93.823
252.621
51.096
75.078
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“ El dato de audiencia incluye Miembros de Hogar, Invitados, Lineal, Vosdal, 
Time Shi�+1”

Programa TTI TTI

NOCHE LUNES 
NOCHE MARTES 
NOCHE MIERCOLES 
NOCHE JUEVES 
NOCHE VIERNES 
NOCHE SÁBADO 
NOCHE DOMINGO I
SEXTA NOTICIAS II 

MEDIODÍA LV 
SEXTA NOTICIAS I
SOBREMESA LV 
TARDE LV 
MEDIODÍA FS  
SOBREMESA FS 
TARDE FS

MEDIANOCHE LV
MEDIANOCHE FS

MAÑANA I 
MAÑANA II
MAÑANA FS I
MAÑANA FS II
 MADRUGADA LJ 
MADRUGADA VD

0.000
0.000
208.256
232.099
228.211
242.720
277.442
294.376

188.845
299.181
289.450
308.501
162.311
232.633
202.611

99.693
94.066

96.106
169.933
29.420
84.387
31.319
73.493

340.387
446.261
328.889
355.529
325.462
428.910
305.114
330.144

170.960
296.775
294.405
282.833
193.940
249.991
303.927

109.200
143.385

165.574
183.702
83.411
144.719
39.485
74.040

156.202
166.818
76.743
129.637
39.251
66.759

108.347
154.072

166.266
181.189
81.847
128.740
40.577
76.711

181.096
304.852
310.598
292.777
180.504
246.395
299.933

TTI

Del 01 de abril al  30 de junio de 2026

1-5 ABR 6-30 ABR MAYO 1-10 JUN 11-30 JUN

TTITTI

352.401
412.000
344.479
366.298
289.254
298.302
334.713
311.167

279.753
332.498
276.716
267.140
226.847
260.969
189.331
250.959

177.321
308.020
310.810
280.656
190.876
254.939
314.313

187.816
303.804
314.067
275.723
187.953
235.541
265.482

101.174
126.755

101.925
122.416

375.345
433.929
312.263
346.178
312.080
375.483
304.835
318.448

155.331
176.404
76.524
126.241
39.479
66.321
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Programa TTI TTI

N. Neox (L) 0.000
0.000
111.829
98.930
135.670
153.808
163.933
111.201

88.377
111.703
123.074
118.490
129.791
170.897
145.199
99.723

N. Neox (M)
N. Neox (X)
N. Neox (J)
N. Neox (V)
N. Neox (S)
N. Neox (D)
Noche Premium Neox

Sobremesa Lv Neox 94.177
133.342
96.268
34.193
133.443
196.944
168.239

86.724
135.352
90.655
36.105
143.433
187.559
135.919

Tarde I Neox 
Tarde II Neox 
Mañana Fs II Neox
Sobremesa Fs Neox 
Tarde Fs I Neox 
Tarde Fs II Neox 

Medianoche Neox 48.654 48.342

Infantil Lv Neox 4.576
17.903
4.584
5.565
15.552
20.635
21.816

5.359
14.739
8.761
11.057
22.479
17.775
20.570

Mañana Lv Neox 
Infantil Fs I Neox 
Infantil Fs II Neox 
Mañana Fs I Neox 
Madrugada Lj Neox
Madrugada Vd Neox

91.732
103.334
113.459
122.348
115.895
118.434
160.022
93.931

92.070
142.302
93.842
33.604
139.005
184.411
134.133

47.997

5.015
14.771
8.561
13.381
25.941
16.231
19.697

TTI

Del 01 de abril al  30 de junio de 2026

1-5 ABR 6-30 ABR MAYO 1-10 JUN 11-30 JUN

TTI TTI

97.366
108.878
116.985
116.074
124.886
148.837
145.077
95.963

75.743
86.931
88.985
88.320
101.112
114.768
98.193
74.721

91.681
141.870
89.957
35.535
146.493
190.700
140.564

93.816
132.055
83.460
34.990
138.198
176.496
129.495

5.208
13.950
8.333
10.119
20.136
17.670
18.548

5.497
14.810
9.228
10.750
19.997
18.266
21.313

43.857 47.196
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Programa Niños 4-12

0.930
0.362
2.082

1.263
1.427
1.426

“ El dato de audiencia incluye Miembros de Hogar, Invitados, Lineal, Vosdal, 
Time Shi�+1”

Infantil Lv Neox 
Infantil FS I Neox 
Infantil FS II Neox 

Niños 4-12

1.353
1.760
1.281

Niños 4-12

Del 01 de abril al  30 de junio de 2026

1-5 ABR 6-30 ABR MAYO 1-10 JUN 11-30 JUN

Niños 4-12 Niños 4-12
1.274
1.446
1.087

1.245
1.564
3.520
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“ El dato de audiencia incluye Miembros de Hogar, Invitados, Lineal, Vosdal, Time Shi�+1”

Programa TTI

Prime Time Lunes 0.000
0.000
376.019
336.394
336.004
355.677
383.613
362.227
413.086

328.744
356.634
402.007
406.142
398.718
404.525
366.679
378.563
394.296

Prime Time Martes
Prime Time Miercoles
Prime Time Jueves
Prime Time Viernes
Prime Time Sabado
Prime Time Domingo
Noche Lv 
Noche Fs 

Mediodia Lv I 110.530
154.216
355.920
363.598
166.356
218.132
287.465

101.976
163.249
390.361
336.644
147.900
238.161
271.050

Mediodia Lv II
Sobremesa Lv 
Tarde Lv 
Mediodia Fs 
Sobremesa Fs 
Tarde Fs 

Medianoche 242.346 239.099

Mañana Lv I 32.592
52.081
45.691
105.620
102.938
69.417

26.437
44.358
44.640
89.583
91.552
63.959

Mañana Lv II 
Mañana Fs I 
Mañana Fs II 
Madrugada Lj
Madrugada Vd

TTI TTI
362.184
347.616
382.119
397.861
383.651
352.307
366.370
365.192
379.651

237.393

27.119
43.929
43.049
79.852
94.083
66.266

109.363
172.103
409.938
350.369
141.638
233.212
267.487

Del 01 de abril al  30 de junio de 2026

1-5 ABR 6-30 ABR MAYO 1-10 JUN

341.225
329.916
370.601
419.368
356.032
280.342
404.111
350.783
388.981

319.105
304.693
354.239
360.949
324.584
268.654
327.255
306.978
313.012

107.578
172.580
408.083
340.248
149.983
241.885
280.312

113.539
173.942
409.463
338.640
144.723
224.168
246.288

216.916 204.001

25.693
40.914
40.630
81.449
91.010
57.669

24.738
43.195
40.340
79.929
91.539
61.242

TTI

11-30 JUN 

TTI
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MADRID
C/Fuerteventura, 12, San Sebastián de

los Reyes.
E-28703, Madrid.

Tel. (+34) 91 623 05 00
Fax. (+34) 91 623 04 14

CATALUÑA
Avda. Diagonal, 662-664 2ºP

E-08034, Barcelona.
Tel. (+34) 93 467 03 63
Fax. (+34) 93 467 03 91

GALICIA
C/Marcial Adalid, 8, 1,

E-15005, La Coruña.
Tel. (+34) 981 20 57 34
Fax. (+34) 981 22 06 86

C. VALENCIANA
Edificio Trade Center

C/ Profesor Beltrán Baguena, 4 bajo.
E-46009, Valencia.

Tel. (+34) 96 347 91 44
Fax. (+34) 96 340 28 80

ANDALUCIA
C/San Fernando, 25, 1ª planta.

E-41001, Sevilla.
Tel. (+34) 954 46 11 11
Fax. (+34) 954 46 36 14

ARAGON
Pº Echegaray y Caballero, 76, 5º.

E-50003, Zaragoza.
Tel. (+34) 976 28 38 00
Fax. (+34) 976 37 31 64

STA. CRUZ DE TENERIFE
Edificio Casas Amarillas
C/ Méndez Núñez, 56.

E-38002, Santa Cruz de Tenerife.
Tel. (+34) 922 23 65 11
Fax. (+34) 922 22 39 67

LAS PALMAS
Avda. Alcalde Ramírez Bethencourt,23.
E-35004,Las Palmas de Gran Canaria.

Tel. (+34) 928 29 73 00
Fax. (+34) 928 24 75 15

Delegaciones

Del 01 de abril al  30 de junio de 2026




